EDUCACION

ESPECIALIDAD:

GRADO/GRUPO: 2PM

HORARIO
SEMESTRE:  FEBRERO - JULIO 2025

PROGRAMACION
AULA: 6

TURNO MATUTINO

Subsecretaria de Educacién Media Superior
Direccién General de Educacion Tecnolégica Industrial y de Servicios
Centro de Bachillerato Tecnolégico Industrial y de Servicios No. 75

“Miguel Hidalgo y Costilla”

HRS aave

ASIGNATURA

DOCENTE

HORA

MARTES

MIERCOLES

JUEVES VIERNES

PENSAMIENTO MATEMATICO Il

MARTIN ANTONIO VAZQUEZ DEANDA
martin@chti75.edu.mx

7:00-750)

205 262

LENGUA Y COMUNICACION II

SARA JOCABED GONZALEZ NAVARRETE

Isara @cbtis75.edu.mx

7:50-840

262

262

261

205 262

CONSERVACION DE LAENERGIA Y SUS INTERACCIONES CON
LA MATERIAII

VERONICA ARREDONDO GONZALEZ
veronica@cbtis75.edu.mx

8:40.930

202 262

INGLES Il

LAURA BERENICE ENRIQUEZ VENEGAS
bere@cbtis75.edu.mx

9:30-10:00

CULTURADIGITALII

OLGA LETICIA DIAZ LOPEZ
olga22@cbtis75.edu.mx

10:00-10:50

CIENCIAS SOCIALES Il

JOSE ALFREDO LEDEZMA OLVERA

alfredo@cbtis75.edu.mx

10:50-11:40

202

204

202

261 203

RECURSOS SOCIOEMOCIONALES Il

GABRIEL BARRON RODRIGUEZ

gabriel@cbtis75.edu.mx

11:40-12:30

201

263

201

263 263

DISENA SOFTWARE DE SISTEMAS INFORMATICOS

ENRIQUE RAMIREZ ORTIZ
enrigue@cbtis75.edu.mx

12:30-13:20

207 263

CODIFICA SOFTWARE DE SISTEMAS INFORMATICOS

GABRIEL BARRON RODRIGUEZ

gabriel@cbtis75.edu.mx

13:20-14:10

207

IMPLEMENTA SOFTWARE DE SISTEMAS INFORMATICOS

ENRIQUE RAMIREZ ORTIZ
enrigue@cbtis75.edu.mx

14:10-15:00]
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